
Pozvánka na soustředění výběru talentovaného žactva Východočeské oblasti 2022 

účast na akci podporuje
 

Náplní soustředění je trénink zaměřený na nácvik štafet 

Termín: sobota 3.9. – neděle  4.9. 2022 

Místo: Rychnov nad Kněžnou 

Soustředění začíná po skončení Včp v Rychnově nad Kněžnou v sokolovně,  kam děti po vyhlášení závodu 

individuálně dopravíte a končí v neděli po obědě cca ve 14h. Děti si buď převezmete a individuálně dopravíte 

domů nebo je možnost využít společný autobus, který pojede do Hradce Králové. Odjezd autobusu bude ve 

14:30, předpokládaný příjezd do HK bude v cca 15:30. Prvním výstupem bude stanoviště J před vlakovým 

nádražím – Riegrovo nám (50.2149478N, 15.8118467E). Druhá zastávka bude na nábřeží Hradec 

Králové - 50.2123825N, 15.8273678E). 

Ubytování: sokolovna,  Masarykova 895, Rychnov nad Kněžnou - 50.1666544N, 16.2815122E, karimatka 

a spacák 

Stravování: zajištěna je v sobotu večeře a  v neděli oběd, k pití bude na ubytování k dispozici šťáva, odpolední 

svačinu na sobotu a snídani v neděli je nutné mít z vlastních zásob, čaj na snídani, případně horkou vodu na kaši 

zajistíme, nutné je mít hrnek nebo misku 

Program:       
sobota odpoledne – trénink na nácvik štafet, večerní rozbor 

neděle dopoledne -  trénink na nácvik štafet 

Vezměte si s sebou: karimatka a spacák, oblečení a boty na běhání do lesa, přezůvky do sokolovny, oblečení 

na spaní, ručník a mycí potřeby, čip, buzolu, lahev na pití, svačinu na sobotní odpoledne, jídlo na snídani, pití, 

pokud chceš něco jiného než šťávu, která bude k dispozici, kapesné, kartičku ZP. 

D12 registr. číslo H12 registr. číslo 

Fenclová Hana LPU1054 Kutlvašr Vladimír VRL1002 

Munzarová Monika LPU1056 Kadaně Matěj LPU1001 

Hrušová Lucie PHK1050 Novotný Kryštof PHK1002 

Šolcová Elsa SJC1152 Chrtek Jan PHK1100 
Macháčková Lucie SHK1155 Pouchlý Matěj SHK1009 
Jedličková Lucie SHK1050 Kárník Štěpán LPU1002 

Vrbatová Barbora VRL1054 Šimek Vojtěch CHC1002 

Jakubcová Karolína SJC1050 Kunart Lukáš PHK1010 

Horáková Eliška PHK1152 Jirout Vilém LPU1012 

Besedová Barborka PHK1051 Fiala Matyáš SHK1102 

Hepnerová Tereza  PHK1155 Lukeš Josef SHK1005 
Málková Karolína  SHK1051 Čihák Matěj HOR1100 
Froschová Magdaléna LPU1052 Šafář Jakub CET1103 
D14 registr. číslo H14 registr. číslo 

Vyziblová Viktorie SJC0853 Jelínek František PHK0900 

Hanušová Markéta VRL0852 Goláň František LPU0803 

Kutlvašrová Pavla VRL0951 Kubeček Antonín SNA0803 

Kynčlová Anna JIL0852 FroschVítek LPU0801 

Čapková Markéta PHK0850 Čečka Matěj SHK0901 

Salabová Pavlína JIL0954 Rémiš Štěpán SHK0802 

Hančová Karolína VRL0952 Kvášovský Jakub LTU0902 

Nožičková Ema LPU0953 Kroupa Matyáš LPU0902 

Havrdová Selina SJC0950 Rémiš Šimon SHK0801 

Čivrná Eliška VRL0851 Škorpil Marek HOR0900 
Dominová Julie LPU0857 Čihák Jakub HOR0901 

Chrástová Barbora STH0851 Jakubský David SHK0905 
Kunartová Dominika PHK0888 Metelka Tomáš PHK0801 

 

Žádáme trenéry o potvrzení účasti, příp. omluvení vybraných žáků nejpozději do čtvrtka 1.9. 2022  

prostřednictvím formuláře pod tímto odkazem https://forms.gle/eH5QATwwjkfcCnja8  

Další informace na zactvo.vco@gmail.com, příp. na  tel. 776776641 (Lenka Křivdová) 

https://mapy.cz/s/2DzcG
https://mapy.cz/s/2Dzdb
https://oris.orientacnisporty.cz/Osoba?id=46190
https://oris.orientacnisporty.cz/Osoba?id=49823
https://oris.orientacnisporty.cz/Osoba?id=44456
https://oris.orientacnisporty.cz/Osoba?id=50438
https://oris.orientacnisporty.cz/Osoba?id=28069
https://oris.orientacnisporty.cz/Osoba?id=29088
https://oris.orientacnisporty.cz/Osoba?id=38467
https://forms.gle/eH5QATwwjkfcCnja8
mailto:zactvo.vco@gmail.com

